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000 "Toproebid Qom CAMN”

MeHto
MyHugunaneHoe obieobpasosartesibHoe yupexaeHie "I VMHAIUS Net uenrpan
Bonrorpaga"
‘ 27 Hosabpsa 2020 .
‘Bua npuema nuLym _ o v Llena (py6.)
Briopo , S Beixon
3asTpak 70,00
Pary oBoLHoe . . L 150
KoTtneTsl pbiBHble v ‘ . 8¢
Yan ¢ MIMMOHOM KU caxapom - 200
Xneb nueHnYHbIA 50
o o , o - 30,00
MpoxoK caoBHbIN NedeHbIR ¢ KapTodenem - 100
KoMnoT 13 nstoma v - ‘ 200
Mangxuk cneu, nutaHue ¢ 7 go 11 ner 30,00
MUpoxok caoBHbLIN NeYeHbin ¢ KapToheneMm - ' 100
KomnoT u3 ustoma . v ‘ v " S 200 v
I'Ionp,HMK cnel nuTakme ¢ 12 4o 18 ner 30,00
MUpoKOK CAOGHBIN NEYeHbI C kapTodenem - 100
Komnor usmsoma o 200 s
3asrpak ¢ 7 ao 11 ner 70,00
ary oBoHOS e o i 150 g
Kotnertbl pbibHble B _ S 80
Yait C TMMOHOM U CaxapoMm - 200
Xne6 NueHn HbIA | o %0 |
‘3aetpax ¢ 11 go 17 net 70,00
pary 030ULHO | .......... o g0
KoTneTbl puiHble 100
Yai ¢ TMMOHOM 1 c'éxa'pbiq”' o o 200
Xneb nweHnvHbIR ‘ - 50
3aeTpak nnatHewt ¢ 41 40 17 net 72,00
ary osouiHoe o L 186 .
KoTneTsl pblbHbIe - 100
Yait ¢ NMMOHOM U CaxapoM B » _ 200
Xne6 nweHwaneld . 80 :
Oﬁeuc 7 ao 11 ner 70,00
Orypel, coneHbM(Hapeaka) - S v 60
llu 3 cBeXelt KanycTbl ¢ KapTodenem - 200
Mnos na nrvus 100/50p. | 150
Koans Anoosropi ” o R 200
Xneb neknesaHomt 30
Xne6 nweHuIHbIA | S o .
06ea ¢ 11 qo 17 net 70,00
OrypeL, coneHbin{Hapeska) . 100 .
L1 n3 cBexeit kanycTbl ¢ kapTochenem | - e ”2.505
Mnos us MTuue! 150/50rp. - - .. 200
Kicens nnopo-ArogHuiii ... 200
Xneb neknesaHuii S 40
Xne6 nwenmunein o o
O6epn nnameivt ¢ 7 ao 11 ner : 72,00
Orypeu coneHbii(Hapeska) o R

Liv 13 ceexxen kanycTol ¢ KaptodenemM . 200




Mnos u3 ntuuw 100/50rp.
Kucenb nnNoao-aroaHbIN
Xneb neknesaHbIM
Xneb nweHnyrbn
Obep nnatHem ¢ 11 go 17 net
Orypey coneHbi{Hapeska)
LLIn M3 ceexeit KanycTs! ¢ kapTothenem
Mno. n3 ntuubl 150/50rp. .
Kucenb NNO40-AroaHbIA
Xneb neknesaHbIv V
Xneb nleHN HBIA ,
3apTpak cney nuraHue ¢ 128018net
Pary oBouHoe
KotneTto! pbibHEIE
Yaii C IMMOHOM 1 Caxapom
Xne6 MieHnuHbIif
OGep, cney nutaHue ¢ 12a018ner
Orypel coneHbli(Hapeska)
L1 13 cBEXEN KanycTbl € KapTodenem
Mnoe u3 nTuus 150/50rp.
Kucens nnogo-aroaHbive
Xneb nexnesaHbli
Xneb NMuweHnYHbIN
Bropoii 3aBTpak cney nutaHue ¢ 7 8o 11 net
M1poxok cAOBHBIN NeYeHbIR ¢ KapTodenem
Komnot u3 nstoma
Bropott 3asTpak cney nuramue ¢ 12 po 18ner
MUpoxOK CAOGHBIV NeYeHbIi ¢ KapTodenem
KomnoT 13 ustoma
Bydet
Orypubl cBexue (Hapeaka)
MNomnaopbl ceexue (Hapeska)
Canart u3 6enokadaHHOW KanycTbl
fAiua sapeHble BKPYTYIO ) -
LLin 13 ceexxen kanycTbl ¢ kapTogenem
Pary osowHoe
Kotnetsl pbiGHbIE
Kypuvua xapeHHas
Nnos mn3 nmublv 100/50rp.
Cocucka oTeapHas
Bynouka gopoxHas
Bynouka cAobHas C BApEHHON CryLUEHKONA
BaTpyLlka ¢ TBOpPOromM
OnafgbKn €O CMETaHOM
MUPOXOK C KanycTown

Mpoxok cAcBHLIN NeYeHbl € KapTodeneM

MUpOXOK cA06HLIN NeYeHbIA C NOBMANOM
[MpOXoK cAOGHBIM NeYeHbi ¢ AGnokamu
Muvuua ¢ ceipom 70/25rp.

PaccTerait ¢ Macom _
Cocucka sanevueHHan B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ CbIpoM

Kucens Nnogo-aroaHbIi

Yan ¢ NUMOHOM 1 Caxapom

Yait ¢ caxapom

Xne6 MEeHVHHLIN

150

1200
40

100

250
200
200
40
40

180
100
200

50

100
250
200
200
40
40

100

200

100
200

30
30

100

40
250
150

80
100

150
80

75

75

75
120
75
75
75
75
95
50
100
70

' 200

200

- 200
30

75,00

70,00

70,00

30,00

30,00

6,00
6,00
10,00
16,00
11,00

15,00

45,00
45,00
56,00
40,00
20,00
25,00
25,00
17,00
18,00
18,00
18,00
18,00
37,00
19,00
36,00
25,00
10,00
10,00
5,00
3,00
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