

СОГЛАСОВАНО

Директор школы №11 "Сыбай" КП

"Торговый Дом СПП"

дата 13.07.2020 г.

ООО "Торговый Дом СПП"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района

Волгограда"

27 ноября 2020 г.

Вид приема пищи	Выход	Цена (руб.)
Блюдо		
Завтрак		70,00
Рагу овощное	150	
Котлеты рыбные	80	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Подножник		30,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	100	
Компот из изюма	200	
Подножник спец питание с 7 до 11 лет		30,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	100	
Компот из изюма	200	
Подножник спец питание с 12 до 18 лет		30,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	100	
Компот из изюма	200	
Завтрак с 7 до 11 лет		70,00
Рагу овощное	150	
Котлеты рыбные	80	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Завтрак с 11 до 17 лет		70,00
Рагу овощное	180	
Котлеты рыбные	100	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		72,00
Рагу овощное	180	
Котлеты рыбные	100	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Обед с 7 до 11 лет		70,00
Огурец соленый(нарезка)	60	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	
Плов из птицы 100/50гр.	150	
Кисель плодо-ягодный	200	
Хлеб пеклеваный	30	
Хлеб пшеничный	40	
Обед с 11 до 17 лет		70,00
Огурец соленый(нарезка)	100	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	
Плов из птицы 150/50гр.	200	
Кисель плодо-ягодный	200	
Хлеб пеклеваный	40	
Хлеб пшеничный	40	
Обед платный с 7 до 11 лет		72,00
Огурец соленый(нарезка)	60	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	

Плов из птицы 100/50гр.	150	
Кисель плодо-ягодный	200	
Хлеб пеклеваный	30	
Хлеб пшеничный	40	
Обед платный с 11 до 17 лет		75,00
Огурец соленый(нарезка)	100	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	
Плов из птицы 150/50гр.	200	
Кисель плодо-ягодный	200	
Хлеб пеклеваный	40	
Хлеб пшеничный	40	
Завтрак спец питание с 12до18лет		70,00
Рагу овощное	180	
Котлеты рыбные	100	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Обед спец питание с 12до18лет		70,00
Огурец соленый(нарезка)	100	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	
Плов из птицы 150/50гр.	200	
Кисель плодо-ягодный	200	
Хлеб пеклеваный	40	
Хлеб пшеничный	40	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет		30,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	100	
Компот из изюма	200	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет		30,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	100	
Компот из изюма	200	
Буфет		
Огурцы свежие (нарезка)	30	6,00
Помидоры свежие (нарезка)	30	6,00
Салат из белокачанной капусты	100	10,00
Яйца вареные вскрутую	40	16,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	11,00
Рагу овощное	150	15,00
Котлеты рыбные	80	45,00
Курица жареная	100	45,00
Плов из птицы 100/50гр.	150	56,00
Сосиска отварная	80	40,00
Булочка дорожная	75	20,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	25,00
Ватрушка с творогом	75	25,00
Оладьи со сметаной	120	17,00
Пирожок с капустой	75	18,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	75	18,00
Пирожок сдобный печенный с повидлом	75	18,00
Пирожок сдобный печенный с яблоками	75	18,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	37,00
Расстегай с мясом	50	19,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	36,00
Хачапури с сыром	70	25,00
Кисель плодо-ягодный	200	10,00
Чай с лимоном и сахаром	200	10,00
Чай с сахаром	200	5,00
Хлеб пшеничный	30	3,00

Приятного аппетита!

ООО "Торговый Дом СПП"
Уполномоченный представитель
Зав.производством _____ 